
Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010618-8 FELIPE SENE JANUARIO E ALVARENGA MOTA 18/12/1993 14,0 15,0 29,0 29,0 1 Aprovado 

01.002340-4 JOÃO VICTOR SANT'ANNA E SILVA TEIXEIRA 10/09/1997 14,0 12,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

01.012128-8 WILLIAM COELHO 02/06/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

01.003029-0 HERMÍNIO BERNASCONI NETO 10/11/1967 13,0 11,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

01.012034-3 GABRIEL LUIZ LEMOS BOLOGNA 06/03/2000 13,0 11,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

01.003154-0 ELIEL HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 13/10/2004 13,0 11,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

01.009352-8 LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO 24/10/2005 12,0 12,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

01.010336-2 JULIO DIONISIO PEDRO ROCHA 05/05/2005 13,0 10,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

01.007515-7 JHENYFFER REGINA RANGEL LOPES 28/12/1995 13,0 8,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

01.009818-7 TOMAS HENRIQUE DA SILVA 26/03/1986 10,0 11,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

01.000149-5 ANDERSON AVELLAR DE OLIVEIRA 09/12/1987 10,0 11,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.009604-7 PAULO APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 10/08/1987 11,0 9,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

01.008018-7 ADRIEL DA SILVA PORTO 12/03/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.004600-3 JOAO GUILHERME ESPINDOLA 21/02/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

01.011103-1 MARCELO LEMOS JUNIOR 04/10/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

01.010356-3 KAUA MIRANDA DE AZEVEDO 12/07/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.009463-4 LUIS CARLOS DEFRANCISCO NETO 17/09/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.005293-7 ABNER FIRMINO CERQUEIRA 11/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.005114-5 GUILHERME AUGUSTO BOTARO 20/12/1989 11,0 7,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

01.011662-0 DIEGO BULHÕES 14/03/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

01.006120-9 KAUAN NARCIZO 14/04/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003603-9 FÁBIO PETRY CARDOSO 09/02/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010793-4 GERSON FREITAS RIBEIRO DA SILVA 09/09/1999 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001720-8 PEDRO HENRIQUE FERNANDES 04/09/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008957-3 BRUNO TADEU SILVA PEDRAZZANI 28/10/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005665-1 GABRIELLY NUNES GONÇALVES DIAS 16/12/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009762-1 ANA JULIA ANDREOTTI DA SILVA 21/08/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012113-0 ROGERIO FERNANDO DA SILVA 10/06/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002369-2 GABRIELA DA SILVA LUZ 28/02/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004433-0 LEONARDO YOSUKE KONICHI 17/03/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001166-0 GUILHERME DE ARAÚJO FRANCOLINO 05/10/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001396-6 KELY CRISTINE DE ASSIS FONTES 04/12/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011897-8 RHYCHERDDY ALEXANDDER PEREIRA RODRIGUES 07/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007581-0 GABRIEL DE OLIVEIRA BERTI 24/01/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009339-1 EDUARDO JOHANSEN RODRIGUES 20/01/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000315-2 LUIZ CARLOS ELLIS JUNIOR 26/07/1996 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009414-3 ANA LUCIA LEMES DE ANDRADE 20/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001289-5 KEVIN DEMARAES MORGADO 08/06/2003 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007849-2 GABRIEL APARECIDO CELENZE 03/07/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009593-5 HUMBERTO PURCHIO DUARTE LORANDI 05/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010381-8 RAFAEL DA SILVA MENDONCA 17/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011892-6 LEONARDO RODRIGO FUMAGALE MACEDO 08/11/1981 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000996-0 EDUARDA GLIARDIN 11/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003778-3 JOSE WILLIAN GUIMARAES MOIA 27/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005286-0 ANDRE ALVES DA SILVA 09/09/1986 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009377-0 JOAO VITOR PENIDO RIBEIRO 30/09/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002123-3 JOSE CARLOS GONSALES 28/08/1977 4,0 7,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002428-9 PAULO SERGIO SILVA CASTRO 23/08/1985 4,0 6,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003374-0 FABRICIO DA SILVA COUTO 10/01/2003 4,0 6,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007339-4 KAIO VINICIUS BERTASSINI 27/10/2004 3,0 6,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000104-1 ISABELA PAROLO DE MATTOS NOGUEIRA 25/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000580-8 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA MORAES 17/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000901-9 GABRIELLE BATISTA MENDONÇA ALVES DE SOUZA 26/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001461-2 EDUARDA CRISTINA BOMFIM DOS SANTOS 30/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001486-5 MATHEUS ARRUDA GREGOLIM 31/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001588-2 JOAO PAULO PIERINI 28/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006646-0 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008198-5 THIAGO ANDRÉ BIASOTO RAMOS 14/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008409-6 MANASSES MARCOS DOS SANTOS 23/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008852-7 SAMUEL ALMEIDA DA SILVA 08/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009357-0 IGOR YUJI MARTINS NISHIZAWA 17/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009405-4 MARCELO AUGUSTO MOCHIUTE 27/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009553-3 GUILHERME SURIANO SANTOS 15/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010003-3 ALOÍSIO DA SILVA CRUZ 08/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010159-3 JORGE ANTONIO SILVA 24/11/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010222-7 ERICK ANTUNES REIS 16/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010243-4 DELAMAR DE OLIVEIRA 09/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010808-1 GABRIEL FELIPE BAPTISTA 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011259-1 VINICIUS MACHADO DE LIMA 09/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011718-6 GABRIEL FELIX DA SILVA 30/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011751-3 JOSE VINICIUS FERREIRA LEITE 07/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011763-1 EDVALDO VIEIRA LEITE 22/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009352-8 LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO 24/10/2005 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007515-7 JHENYFFER REGINA RANGEL LOPES 28/12/1995 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000149-5 ANDERSON AVELLAR DE OLIVEIRA 09/12/1987 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004600-3 JOAO GUILHERME ESPINDOLA 21/02/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009463-4 LUIS CARLOS DEFRANCISCO NETO 17/09/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005293-7 ABNER FIRMINO CERQUEIRA 11/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005114-5 GUILHERME AUGUSTO BOTARO 20/12/1989 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006120-9 KAUAN NARCIZO 14/04/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010793-4 GERSON FREITAS RIBEIRO DA SILVA 09/09/1999 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.005665-1 GABRIELLY NUNES GONÇALVES DIAS 16/12/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.011897-8 RHYCHERDDY ALEXANDDER PEREIRA RODRIGUES 07/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000315-2 LUIZ CARLOS ELLIS JUNIOR 26/07/1996 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

01.009414-3 ANA LUCIA LEMES DE ANDRADE 20/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

01.001289-5 KEVIN DEMARAES MORGADO 08/06/2003 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007849-2 GABRIEL APARECIDO CELENZE 03/07/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000996-0 EDUARDA GLIARDIN 11/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003778-3 JOSE WILLIAN GUIMARAES MOIA 27/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005286-0 ANDRE ALVES DA SILVA 09/09/1986 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003374-0 FABRICIO DA SILVA COUTO 10/01/2003 4,0 6,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007339-4 KAIO VINICIUS BERTASSINI 27/10/2004 3,0 6,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000104-1 ISABELA PAROLO DE MATTOS NOGUEIRA 25/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000580-8 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA MORAES 17/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000901-9 GABRIELLE BATISTA MENDONÇA ALVES DE SOUZA 26/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006646-0 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008409-6 MANASSES MARCOS DOS SANTOS 23/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008852-7 SAMUEL ALMEIDA DA SILVA 08/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009405-4 MARCELO AUGUSTO MOCHIUTE 27/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009553-3 GUILHERME SURIANO SANTOS 15/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010003-3 ALOÍSIO DA SILVA CRUZ 08/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010159-3 JORGE ANTONIO SILVA 24/11/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010243-4 DELAMAR DE OLIVEIRA 09/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010808-1 GABRIEL FELIPE BAPTISTA 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011763-1 EDVALDO VIEIRA LEITE 22/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009352-8 LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO 24/10/2005 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005293-7 ABNER FIRMINO CERQUEIRA 11/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006120-9 KAUAN NARCIZO 14/04/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.010793-4 GERSON FREITAS RIBEIRO DA SILVA 09/09/1999 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011897-8 RHYCHERDDY ALEXANDDER PEREIRA RODRIGUES 07/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.009414-3 ANA LUCIA LEMES DE ANDRADE 20/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003778-3 JOSE WILLIAN GUIMARAES MOIA 27/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003374-0 FABRICIO DA SILVA COUTO 10/01/2003 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000580-8 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA MORAES 17/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000901-9 GABRIELLE BATISTA MENDONÇA ALVES DE SOUZA 26/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008852-7 SAMUEL ALMEIDA DA SILVA 08/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010003-3 ALOÍSIO DA SILVA CRUZ 08/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010243-4 DELAMAR DE OLIVEIRA 09/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010808-1 GABRIEL FELIPE BAPTISTA 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002340-4 JOÃO VICTOR SANT'ANNA E SILVA TEIXEIRA 10/09/1997 14,0 12,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003154-0 ELIEL HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 13/10/2004 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009352-8 LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO 24/10/2005 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010336-2 JULIO DIONISIO PEDRO ROCHA 05/05/2005 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007515-7 JHENYFFER REGINA RANGEL LOPES 28/12/1995 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009818-7 TOMAS HENRIQUE DA SILVA 26/03/1986 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000149-5 ANDERSON AVELLAR DE OLIVEIRA 09/12/1987 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009604-7 PAULO APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 10/08/1987 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008018-7 ADRIEL DA SILVA PORTO 12/03/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004600-3 JOAO GUILHERME ESPINDOLA 21/02/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011103-1 MARCELO LEMOS JUNIOR 04/10/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009463-4 LUIS CARLOS DEFRANCISCO NETO 17/09/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005293-7 ABNER FIRMINO CERQUEIRA 11/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005114-5 GUILHERME AUGUSTO BOTARO 20/12/1989 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011662-0 DIEGO BULHÕES 14/03/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006120-9 KAUAN NARCIZO 14/04/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003603-9 FÁBIO PETRY CARDOSO 09/02/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.010793-4 GERSON FREITAS RIBEIRO DA SILVA 09/09/1999 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001720-8 PEDRO HENRIQUE FERNANDES 04/09/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.008957-3 BRUNO TADEU SILVA PEDRAZZANI 28/10/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.005665-1 GABRIELLY NUNES GONÇALVES DIAS 16/12/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009762-1 ANA JULIA ANDREOTTI DA SILVA 21/08/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012113-0 ROGERIO FERNANDO DA SILVA 10/06/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.011897-8 RHYCHERDDY ALEXANDDER PEREIRA RODRIGUES 07/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009339-1 EDUARDO JOHANSEN RODRIGUES 20/01/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000315-2 LUIZ CARLOS ELLIS JUNIOR 26/07/1996 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009414-3 ANA LUCIA LEMES DE ANDRADE 20/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001289-5 KEVIN DEMARAES MORGADO 08/06/2003 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007849-2 GABRIEL APARECIDO CELENZE 03/07/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010381-8 RAFAEL DA SILVA MENDONCA 17/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011892-6 LEONARDO RODRIGO FUMAGALE MACEDO 08/11/1981 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000996-0 EDUARDA GLIARDIN 11/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003778-3 JOSE WILLIAN GUIMARAES MOIA 27/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005286-0 ANDRE ALVES DA SILVA 09/09/1986 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002123-3 JOSE CARLOS GONSALES 28/08/1977 4,0 7,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003374-0 FABRICIO DA SILVA COUTO 10/01/2003 4,0 6,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007339-4 KAIO VINICIUS BERTASSINI 27/10/2004 3,0 6,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000104-1 ISABELA PAROLO DE MATTOS NOGUEIRA 25/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000580-8 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA MORAES 17/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000901-9 GABRIELLE BATISTA MENDONÇA ALVES DE SOUZA 26/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001461-2 EDUARDA CRISTINA BOMFIM DOS SANTOS 30/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001486-5 MATHEUS ARRUDA GREGOLIM 31/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001588-2 JOAO PAULO PIERINI 28/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006646-0 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008409-6 MANASSES MARCOS DOS SANTOS 23/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008852-7 SAMUEL ALMEIDA DA SILVA 08/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009405-4 MARCELO AUGUSTO MOCHIUTE 27/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009553-3 GUILHERME SURIANO SANTOS 15/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010003-3 ALOÍSIO DA SILVA CRUZ 08/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010159-3 JORGE ANTONIO SILVA 24/11/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010222-7 ERICK ANTUNES REIS 16/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010243-4 DELAMAR DE OLIVEIRA 09/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010808-1 GABRIEL FELIPE BAPTISTA 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011259-1 VINICIUS MACHADO DE LIMA 09/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011763-1 EDVALDO VIEIRA LEITE 22/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002340-4 JOÃO VICTOR SANT'ANNA E SILVA TEIXEIRA 10/09/1997 14,0 12,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009352-8 LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO 24/10/2005 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010336-2 JULIO DIONISIO PEDRO ROCHA 05/05/2005 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009818-7 TOMAS HENRIQUE DA SILVA 26/03/1986 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009604-7 PAULO APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 10/08/1987 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008018-7 ADRIEL DA SILVA PORTO 12/03/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005293-7 ABNER FIRMINO CERQUEIRA 11/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006120-9 KAUAN NARCIZO 14/04/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010793-4 GERSON FREITAS RIBEIRO DA SILVA 09/09/1999 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009762-1 ANA JULIA ANDREOTTI DA SILVA 21/08/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.011897-8 RHYCHERDDY ALEXANDDER PEREIRA RODRIGUES 07/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009414-3 ANA LUCIA LEMES DE ANDRADE 20/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010381-8 RAFAEL DA SILVA MENDONCA 17/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003778-3 JOSE WILLIAN GUIMARAES MOIA 27/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002123-3 JOSE CARLOS GONSALES 28/08/1977 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003374-0 FABRICIO DA SILVA COUTO 10/01/2003 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000580-8 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA MORAES 17/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000901-9 GABRIELLE BATISTA MENDONÇA ALVES DE SOUZA 26/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001461-2 EDUARDA CRISTINA BOMFIM DOS SANTOS 30/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001486-5 MATHEUS ARRUDA GREGOLIM 31/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008852-7 SAMUEL ALMEIDA DA SILVA 08/05/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010003-3 ALOÍSIO DA SILVA CRUZ 08/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010222-7 ERICK ANTUNES REIS 16/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010243-4 DELAMAR DE OLIVEIRA 09/09/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010808-1 GABRIEL FELIPE BAPTISTA 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003778-3 JOSE WILLIAN GUIMARAES MOIA 27/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:17 Página 10



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003778-3 JOSE WILLIAN GUIMARAES MOIA 27/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003778-3 JOSE WILLIAN GUIMARAES MOIA 27/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003778-3 JOSE WILLIAN GUIMARAES MOIA 27/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:17 Página 13
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